17 dec. 1589.

Reverendi domini, domini obsequio.

Quamquam existimarem ad meam in D. V. Cantuarum et viciniam
Ecclesiam illarum observantiam pergere non posse. Cum enim
a prima fere juvenitia primam in domo domini Cromeri, Episcopi deinde
de in beatissimo memorie Carolo Stojj familia educatus fuero,
iam ab eo tempore ita colere D. V. Cantuarum ceperam, ut in illis
colendis nulli me corrodere debere statuerem. Nunc cum in
hac petitione Canonice Cantuarum Abbatis Thimensis
tantam etiam benivolentiam erga me illorum experiam, quantum
ex his ipsis ad Cantuarum Abbatem Thimensem intelligam,
ita etiam me deinceps illis existimo, ut si in illis observan-
dis omne meam studium consumam, namque camera mea volentia,
si atque in illis observantia satisfacturas mihi videar. Non
expectabant igitur a me, ut gratias illis agam, cum habere satis ma-
gnas ipsi non possim: ago nihilominus quicquid possum maximas.
Cum autem beneficium ipsum in aliud tempus necessarium ab ipsis
dilatum sit, ut quam benivolentiam semel iam erga me susce-
perunt, postea recte etiam testari velint, eo magis studio
rogo, quod cum ante iam deinceps illis sim, magis in poste-
rum etiam deinceps illis esse cupio. De me rursus illis scribi
ceri nec possum, nec debeo, grati animi memoriam atque obser-

uanciam suam illis sollicitor: quam ut perpetuam in me
experiantur, reissa certe postabo. Londini, D. V. ois.
fusta ac felicitate a Deo opt. max. p. v. D. G. L.
fructi 17. Decembris 1658.

Londini D. V.

admirabilis. scriptor.

Carolus Cornetius.

R. iudis dnis crullatis
et Canonis totiq; Capi;
Cathedralis Ecclesie,
nich. dnis observan.

Indictio 3. Junij. Ao 90.
Petro S. Panchi Gormistey ac
in Curia loci S. Altabi ditione
et sigillat.